
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR X/95/2019 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 9 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/79/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu targowiska gminnego w Cewicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2019 poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 . 
W załączniku nr 1 do Uchwały Nr VIII/79/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu targowiska gminnego w Cewicach § 3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: "1 . 
Targowisko jest czynne we wtorki i piątki w godzinach od 7:00 do 13:00, z wyjątkiem dni świątecznych ustawowo 
wolnych od pracy." 

§2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady i 
Wiesłi iwlKeller 

I 

WYNiK GŁOSOWANIA NAD UCHWALĄ CoS\ (C 

NR JL43ĄJQAX z dnia J2LuSS5S» 
1. ustawowy skład organu A5..... 

2. obecnych przy głosowaniu ~„U&. 

3. tryb głosowania , _ , .\CXUC£\Ą.„ 
4. oddane głosy: za hQ « 

przeciw _.Q. 

wstrzymało s i ę . — O. 

03. 03 data 

as. obsługi organów samorządowych 

JjJ-s.tiha.Lica..... 
(pieczęć i podpis pracownika) 

Brak "wag formalno-prawnych 

(podpig) 

Id: E088C8CF-1ABF-453D-A365-B817567FCF37. Podpisany Strona 1 

http://JjJ-s.tiha.Lica



